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§ 17 
Street food-marknad i Skärholmen  
- svar på skrivelse 
SKHLM 2023/526 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på skrivelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I en skrivelse lyfter Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och 
Miljöpartiet att matmarknader och street-food parker är något som 
saknas i Skärholmen. 
Förvaltningen har under ett antal år ansvarat för och deltagit i 
projekt och evenemang som har inslag av mat – några exempel är 
”Lär känna din granne”, ”Matkulturdagar genom matlyftet”, 
”FOLK på gården” och ”Stadsdelsdagar”. 
Förvaltningen anser att det ur ett långsiktigt perspektiv är prioriterat 
att utveckla och samverka med etablerade verksamheter och 
samverkansparter med lokal förankring. Förvaltningen föreslår att 
med det som utgångspunkt fortsätta utveckla platsaktiveringsarbetet 
liksom andra evenemang i samarbete med civilsamhället och 
näringslivet lokalt, med mat som tema eller med mat som inslag. 
Förvaltningen föreslår att fortsatt utreda idén och möjligheten att 
upphandla en aktör för att ordna en street-food marknad i 
Skärholmen för att om möjligt lämna in en ansökan om medel inom 
budgetjustering för högtidsdagar och evenemang i samband med 
tertialrapport 1 2024 alternativt till verksamhetsplan 2025. Detta 
förutsatt att en närmare utredning visar att förvaltningen har 
resurser att driva ett sådant projekt. 
Förvaltningen föreslås också få i uppdrag att uppmana den privata 
aktören Glad stad att utforska möjligheterna att genomföra liknande 
koncept i Skärholmen som de matmarknader som de drivit i andra 
stadsdelsnämndsområden i Stockholm stad i samverkan med lokala 
föreningar och näringsliv i Skärholmen. 
 

Beslutsgång 
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar på förvaltningens förslag till 
beslut och hör enhälligt bifall därtill. 
 
Handlingar i ärendet 

 SKHLM 2023/526-2 (Godkänd - R 1) Street food-marknad i 
Skärholmen 
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 SKHLM 2023/526-1 Skrivelse; Street food-marknad i 
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